1

平成 27 年 5 月 11 日

各      位
会 社 名 
代表者名 取締役社長  大 澤  正 典
（コード番号 4828 東証第一部）

問合せ先 常務取締役   片 山  博
電  話 ０３－３５１０－１６００

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定いたしまし

たのでお知らせいたします。なお、本件は平成 27 年 6 月 19 日開催予定の第 36 期定時株主総会

後の取締役会において正式に決定する予定です。

記

１．異動の内容

氏  名 新 現

ｲｼﾀﾞ ﾄｼﾉﾘ

石田 壽典
取締役会長

代表取締役

取締役会長

ｶﾀﾔﾏ ﾋﾛｼ

片山   博

代表取締役

専務取締役
常務取締役

２．異動の理由

 経営体制の若返りを図るため。

３．就任予定日

 平成 27 年 6 月 19 日

2

４．新任代表者の略歴

  氏   名   片山  博（かたやま ひろし）

  最 終 学 歴    香川大学経済学部卒業

  生 年 月 日  昭和 32 年 5 月 4日

  出 身 地  大阪府

所有株式数    17,500 株

以 上

昭和 56 年 4月 東洋エンジニアリング株式会社入社

平成 12 年 10 月 株式会社セブン―イレブン・ジャパン入社

平成 14 年 6月 当社入社

平成 17 年 4月 当社業務管理本部長（現任）

平成 19 年 6月 当社取締役

平成 22 年 6月 当社業務管理本部経理部長（現任）

平成 25 年 6月 当社常務取締役（現任）

略    歴